РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЧЕТЕ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА ЗА 2017 ГОД

                    Принято

Собранием депутатов Майорского

сельского поселения четвертого созыва                                 18 мая 2018 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Майорское сельское поселение»,   Собрание депутатов Майорского сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛО:

           Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета Майорского сельского поселения Орловского района за 2017 год по расходам в сумме  6187,3 тыс. рублей и по доходам в сумме  5253,8 тыс. рублей с превышением  расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения) в сумме  933,5 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по объему поступлений доходов бюджета Майорского сельского поселения Орловского района в 2017 году согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) по источникам финансирования дефицита бюджета Майорского сельского поселения Орловского района на 2017 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) по расходам бюджета Майорского сельского поселения Орловского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2017 год, согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) по ведомственной структуре расходов бюджета Майорского сельского поселения Орловского района за 2017 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

         5) по иным  межбюджетным трансфертам,  передаваемым из бюджета Майорского сельского поселения Орловского района в бюджет орловского района  и направляемых на финансирование расходов, связанных с осуществлением части полномочий органов местного самоуправления за 2017 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;

         6) по  распределению иных межбюджетных трансфертов бюджету Майорского сельского поселения Орловского района для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения на 2017 год за счет субсидий областного бюджета(с долей местного бюджета), согласно приложению 6 к настоящему Решению;

7) по распределение  иных межбюджетных трансфертов, выделяемых бюджету Майорского сельского поселения Орловского района из бюджета Орловского района, для расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения за 2017 год, согласно приложению 7 к настоящему Решению;

8) по субвенциям бюджету Майорского сельского поселения Орловского района из Фонда компенсации областного бюджета за 2017 год, согласно приложению 8 к настоящему Решению.
                   Статья 2
 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов -

глава Майорского сельского поселения                                Т.Н.Безуглова

х. Майорский
18 мая 2018 года

№ 87